
Vážení a milí rodiče, přátelé naší školy! 

Chtěli byste nám pomoci?  

Chtěli byste se podílet na tvorbě podnětného prostředí v naší škole 
v Revoluční ulici? 

Chtěli byste, aby děti ve škole obklopovaly krásné knihy, aby děti 
mohly kdykoli do knihy nahlédnout, zalistovat v ní, začíst se, 
zamýšlet se, číst, půjčovat si knihy domů? 

Pokud tohle všechno chcete, tak nás to velmi těší! 

A v čem Vaše pomoc spočívá? 

V darování knihy z našeho připraveného seznamu. 

Pročtěte si prosím soupis knih, které bychom si přáli ve škole mít. 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1SPAaFC__u6ZOz3shr32gCNuke6E9cou59ieNZFrEyvw/edit#gid=0 

 

Zvolte si v něm knihu, kterou byste chtěli dětem zakoupit a 
darovat.  

K vybranému titulu napište své jméno. 

Knihu můžete darovat novou, ale také již po přečtení. 

Než přinesete knihu dětem do školy, prosím napište do ní věnování.  

                                   Dárcům předem moc děkujeme. 

                                                                        Zdraví všichni z Revoluční 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1SPAaFC__u6ZOz3shr32gCNuke6E9cou59ieNZFrEyvw/edit#gid=0

